Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VIII созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	28.08.2025
	№
	81-67-25-41

	г.Саянск

	(

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2026 - 2028 годы

Руководствуясь статьями 10, 35, 36 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона от 20.03.2025          № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального   образования   «город Саянск»  от 05.09.2008 №  051-14-60, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2026 - 2028 годы.

2. Поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» ожидается в  2026 году в размере 0 рублей, в 2027 в размере 0 рублей, в 2028 году в размере         0 рублей.
3.  Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.08.2024 № 81-67-24-31 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2025-2027 годы» признать утратившим силу с 01.01.2026г.

5. Опубликовать настоящее решение  на «Официальном интернет – портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского                         Мэр городского округа

округа муниципального                                      муниципального образования

муниципального образования                             «город Саянск»
«город Саянск»
 ___________________Е.А. Каплин                  ______________А.В. Ермаков
Исп. Петрунько Т.В.

Тел. 5-10-05